

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49)3532-1217
 RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

2/2015

Data do Processo:

29/01/2015

Folha: 1/5

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	15,000	UND	AGENDA DIARIA ESPIRAL CAPA DURA ANO ATUAL E 2015 368 PAG CO M DATA E HORA TAM MINIMO 14,1X20,5	_____	27,0000	405,0000
2	10,000	UND	AGENDA DIARIA ESPIRAL, CAPA DURA, ANO ATUAL 2015, TAMANHO MINIMO 134X194MM COM PICOTE	_____	37,0000	370,0000
3	5,000	UND	AGENDA DIARIA ESPIRAL, CAPA DURA, ANO ATUAL 2015, TAMANHO MINIMO 200x275MM COM PICOTE	_____	49,0000	245,0000
4	10,000	CX	ALFINETES MARCADORES COLORIDOS CX COM 50 UNIDADES NA COR VERMELHA	_____	5,1000	51,0000
5	5,000	CX	ALFINETES MARCADORES COLORIDOS CX COM 50 UNIDADES NA COR VERDE	_____	5,1000	25,5000
6	5,000	CX	ALFINETES MARCADORES COLORIDOS CX COM 50 UNIDADES NA COR PRETA	_____	5,1000	25,5000
7	5,000	CX	ALFINETES MARCADORES COLORIDOS CX COM 50 UNIDADES NA COR AMARELA	_____	5,1000	25,5000
8	10,000	UN	APARELHO DE TELEFONE SIMPLES 3 NIVEIS DE VOLUME DE CAPAINHA 2 TIPOS DE TOQUE FUNCAO RADIAL FLASH E MUTE SEM CHAVE COR PRETA DEVE CONTER UM CABO DE LINHA E UM CABO ESPIRALADO	_____	50,0000	500,0000
9	5,000	UN	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO 3 NIVEIS DE VOLUME DE CAPAINHA 2 TIPOS DE TOQUE FUNCAO RADIAL FLASH E MUTE SEM CHAVE COR PRETA DEVE CONTER UM CABO DE LINHA E UM CABO ESPIRALADO	_____	150,0000	750,0000
10	30,000	UND	APONTADOR PLÁSTICO, SEM DEPÓSITO, 01 FURO, RETANGULAR	_____	1,9500	58,5000
11	30,000	UN	BATERIA CR2032H-3V	_____	3,9000	117,0000
12	50,000	UN	BATERIA 9V ALCALINA	_____	9,3000	465,0000
13	120,000	UND	BORRACHA BRANCA ESCOLAR, MACIA E SUAWE, NÃO MANCHA O PAPEL, TAMANHO MÍNIMO DE 30X18X5MM.	_____	0,7500	90,0000
14	150,000	UND	CADERNO BROCHURA, FOLHAS BRANCAS, TAMANHO 140X202MM, CAPA DURA, COM 48 FOLHAS	_____	5,1300	769,5000
15	60,000	UND	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, PAPELÃO MARROM	_____	3,5000	210,0000
16	5,000	UND	CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS, RESISTENTE A AGUA E POEIRA	_____	23,0000	115,0000
17	10,000	UND	CALCULADORA DE MESA, COM 8 DIGITOS, RESISTENTE A AGUA E POEIRA	_____	12,4000	124,0000
18	12,000	CX	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL, PONTA FINA 0,8MM, CORPO HEXAGONAL, PLUG DA MESMA COR DA TINTA, CX COM 50 UNIDADES	_____	39,0000	468,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49)3532-1217
 RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 2/2015

Data do Processo: 29/01/2015

Folha: 2/5

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
19	7,000	CX	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA, PONTA FINA 0,8MM, CORPO HEXAGONAL, PLUG DA MESMA COR DA TINTA, CX COM 50 UNIDADES	_____	39,0000	273,0000
20	7,000	CX	CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA, PONTA FINA 0,8MM, CORPO HEXAGONAL, PLUG DA MESMA COR DA TINTA, CX COM 50 UNIDADES	_____	39,0000	273,0000
21	7,000	UN	CANETA FIXA COM CORRENTE METALIZADA BASE TIPO BOLA P BALCAO E MESA	_____	13,9000	97,3000
22	50,000	UND	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA, TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, PONTA DE POLIESTER CHANFRADA	_____	4,1000	205,0000
23	40,000	UND	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE, TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, PONTA DE POLIESTER CHANFRADA	_____	4,1000	164,0000
24	40,000	UND	CANETA MARCA TEXTO COR ROSA, TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, PONTA DE POLIESTER CHANFRADA	_____	4,1000	164,0000
25	5,000	UND	CANETA PARA ESCREVER EM CD/DVD COM PONTA DE POLIÉSTER 2.00MM, TINTA A BASE DE ALCOOL, NA COR PRETA.	_____	2,8900	14,4500
26	70,000	UN	CARTUCHO DE TINTA 60 PRETO	_____	75,0000	5.250,0000
27	60,000	UN	CARTUCHO DE TINTA 60 COLORIDO	_____	84,0000	5.040,0000
28	20,000	UN	CARTUCHO DE TINTA N. 122 PRETO	_____	64,0000	1.280,0000
29	15,000	UN	CARTUCHO DE TINTA N. 122 COLORIDO	_____	68,9900	1.034,8500
30	1,000	TB	CD-R GRAVAVEL CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE DADOS DE 700MB E GRAVAÇÃO DE 80 MINUTOS, TUBO COM 50 UNIDADES	_____	95,0000	95,0000
31	2,000	CX	CLIPS DE ACO N 0/0 DE 500GR	_____	10,0000	20,0000
32	20,000	CX	CLIPS DE ACO 2/0 CX DE 500GR	_____	10,9000	218,0000
33	10,000	CX	CLIPS DE ACO 4/0 CX DE 500GR	_____	12,9000	129,0000
34	100,000	UND	COLA BRANCA, FRASCO COM NO MINIMO 90GR	_____	3,4000	340,0000
35	50,000	CX	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, 18ML CX COM 12 UNIDADES	_____	1,5000	75,0000
36	2,000	UN	DISPENSADOR DE FITA ADESIVO GRANDE	_____	15,5000	31,0000
37	5,000	PAC	ELASTICO SUPER AMARELO N 18 PCT 1KG	_____	21,0000	105,0000
38	4,000	CX	ENVELOPE EXTRA GRANDE BRANCO 37X45CM CX COM 250 UNID	_____	89,9900	359,9600
39	7,000	CX	ENVELOPE GRANDE A4 24X34 BRANCO CX 250 UNIDADES	_____	65,0000	455,0000
40	7,000	CX	ENVELOPE MEDIO BRANCO 18,5X25 CX COM 250 UNID	_____	51,9400	363,5800
41	7,000	CX	ENVELOPE OFICIO BRANCO 11,5X23 CX COM 1000 UNID	_____	49,9900	349,9300
42	7,000	UN	ESTILETE AJUSTAVEL 18MM LARGO	_____	3,5000	24,5000
43	70,000	UN	ETIQUETA ADESIVA 138,11X106,36MM	_____	6,8000	476,0000
44	60,000	UN	ETIQUETA ADESIVA 21,1X38,2MM	_____	6,8000	408,0000
45	10,000	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA	_____	2,5000	25,0000
46	60,000	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE CELOFANE COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINAS	_____	2,6500	159,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49)3532-1217
 RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

2/2015

Data do Processo:

29/01/2015

Folha: 3/5

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
47	60,000	UND	ROLO 12MMX40M FITA ADESIVA TRANSPARENTE CELOFANE COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA E RESINAS ROLO 45MMX40M	_____	4,8000	288,0000
48	3,000	UND	FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO, COM ADESIVO ACRILICO 12MMX30M.	_____	6,9700	20,9100
49	3,000	CX	FOLHA ADESIVA A4 SEM RECORTE CX COM 100 FOLHAS	_____	23,8000	71,4000
50	300,000	UND	FOLHAS PLÁSTICAS PARA PASTA CATÁLOGO	_____	0,7000	210,0000
51	30,000	UND	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO, COM ESTRUTURA METALICA, APOIO DA BASE EM POLIETILENO E COBERTO EM RESINA TERMOPLASTICA, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MINIMO 20 FOLHAS, CARREGA GRAMPOS 26/6, SUPORTE MÓVEL PARA DOIS TIPO DE FIXAÇÃO PERMANENTE OU TEMPORÁRIO. DIMENSÕES MINIMAS DE 120X38X53MM	_____	12,9000	387,0000
52	2,000	UN	GRAMPEADOR DE MESA, DE GRANDE CAPACIDADE EM AÇO APOIO DA BASE EM RESINA TERMOPLASTICA BASE DE FECHAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO MOLA RESISTENTE COM RETRACAO AUTOMATICA UTILIZA GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, PARA GRAMPEAR ATE 100 FOLHAS 75G/M2	_____	45,0000	90,0000
53	10,000	UND	GRAMPO 23/13, GRAMPO DE ARAME DE AÇO REVESTIDO RESISTENTE A OXIDAÇÃO, COBREADO, CX CONTENDO 24 PENTES COM 210 GRAMPOS.	_____	7,0000	70,0000
54	10,000	CX	GRAMPO 26/6, GRAMPO DE ARAME DE AÇO REVESTIDO RESISTENTE A OXIDAÇÃO, COBREADO, CX CONTENDO 24 PENTES COM 210 GRAMPOS.	_____	5,4000	54,0000
55	4,000	PAC	GRAMPO ENCADERNADOR PLASTICO BRANCO PCT C/ 50 UNIDADES	_____	8,8000	35,2000
56	3,000	CX	GRAMPO TRILHO 80MM C/ 50 UNIDADES	_____	12,3000	36,9000
57	15,000	CX	LAPIS GRAFITE RESISTENTE PRETO N 02 CX C/ 12	_____	75,0000	1.125,0000
58	5,000	CX	LAPIS DE COR COM 24 UNID BOA QUALIDADE	_____	22,0000	110,0000
59	4,000	UND	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS NUMERADAS, CAPA E CONTRACAPA 700GR REVESTIDO EM PAPEL 90GR PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS PAPEL OF-SET 56GR. TAMANHO 205MMX300MM.	_____	14,0000	56,0000
60	2,000	UND	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS NUMERADAS, CAPA E CONTRACAPA 700GR REVESTIDO EM PAPEL 90GR PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS PAPEL OF-SET 56GR. TAMANHO 205MMX300MM.	_____	8,8000	17,6000
61	6,000	UN	LIVRO PROTOCOLO CAPA DURA C/ 50 FOLHAS	_____	7,0000	42,0000
62	10,000	UND	MOLHA DEDO INDICADO PARA MANUSEIO DE PAPEIS, NAO TOXICO, FRASCO CONTENDO 12GR	_____	4,5000	45,0000
63	40,000	CX	PAPEL A4, ALCALINO, COM ELEVADO GRAU DE BRANCURA, SUPERFICIE RESISTENTE, CORTE	_____	150,0000	6.000,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49)3532-1217
 RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,
 C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação: 2/2015

Data do Processo: 29/01/2015

Folha: 4/5

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			PERFEITO E EQUILIBRADA ABSORÇÃO, FOLHA TAMANHO 210X297MM, 75G/M². RESMA EM EMBALAGEM IMPERMEAVEL E RESISTENTE A UMIDADE COM 500 FOLHAS E COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. CX COM 10 RESMAS.			
64	2,000	CX	PAPEL CARBONO AZUL TAMANHO A4 CAIXA COM 100 FOLHAS		15,0000	30,0000
65	30,000	UND	PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS CRISTAL		20,5000	615,0000
66	30,000	UN	PASTA DE AZ COM LOMBO LARGO		9,5000	285,0000
67	30,000	UN	PASTA CATALOGO PRETA OFICIO COM COLCHETES 20 FOLHAS DE PLASTICO		11,0000	330,0000
68	2,000	UN	PEN DRIVE 4096MB USB 2.0		24,9000	49,8000
69	5,000	CX	PERCEVEJOS.		3,7000	18,5000
70	5,000	UN	PERFURADOR TAMANHO MÉDIO		11,9000	59,5000
71	2,000	UN	PERFURADOR TAM GRANDE		19,9000	39,8000
72	20,000	UN	PILHA PARA TERMOMETRO N. LR 44 C/ 10 UNIDADES		16,0000	320,0000
73	90,000	UN	PILHA AA ALCALINA C/ 2 UNIDADES		7,0000	630,0000
74	80,000	UN	PILHA ALCALINA AAA PALITO C/ 02 UND		9,4000	752,0000
75	30,000	UN	PILHA D ALCALINA C 2 UNIDADES		10,5000	315,0000
76	90,000	UN	PILHA MEDIA C COM 02 UNIDADES		6,9000	621,0000
77	20,000	UN	PINCEL ATOMICO QUADRO BRANCO COR AZUL RECARREGAVEL COM SISTEMA DE VALVULA COM 10 ML DE TINTA PONTEIRA SUBSTITUIVEL COM ROSCA		8,9000	178,0000
78	20,000	UN	PINCEL ATOMICO QUADRO BRANCO COR PRETO RECARREGAVEL COM SISTEMA DE VALVULA COM 10 ML DE TINTA PONTEIRA SUBSTITUIVEL COM ROSCA		8,9000	178,0000
79	20,000	UN	PINCEL ATOMICO QUADRO BRANCO COR VERMELHA RECARREGAVEL COM SISTEMA DE VALVULA COM 10 ML DE TINTA PONTEIRA SUBSTITUIVEL COM ROSCA		8,9000	178,0000
80	3,000	RL	PLÁSTICO ADESIVO TIPO CONTACT TRANSPARENTE, ROLO COM NO MINIMO 25M DE COMPRIMENTO E 45CM DE ALTURA.		52,0000	156,0000
81	3,000	UND	PORTA CLIPS TRIPLO, EM ACRILICO TRANSPARENTE, BASE COM 24X7,5CM		14,5000	43,5000
82	50,000	UN	PRANCHETA DE ACRILICO COM PREDEDOR DE PAPEL		7,0000	350,0000
83	20,000	UND	PREDEDOR DE PAPEL 15MM CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI E PRESILHA DE ACO INOXIDAVEL PRENDE ATE 60 FOLHAS DE PAPEL 75G/M²		0,9000	18,0000
84	20,000	UN	RECADO AUTO-ADESIVO TAM 38X51 PCT C/ 4 UNIDADES		5,6500	113,0000
85	5,000	UN	RECADO AUTO-ADESIVO TAM 76X102 BLOCO COM 100 FOLHAS		6,9500	34,7500

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49)3532-1217
RUA MARIA DE LOURDES PIZANI,
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2015 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

2/2015

Data do Processo:

29/01/2015

Folha: 5/5

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
86	50,000	PAC	REGUA ACRILICA TRANSPARENTE COM 30CM PACOTE	_____	1,2500	62,5000
87	12,000	PAC	SACO DE PAPEL BRANCO 35X22CM C/ 500 UNID	_____	150,0000	1.800,0000
88	24,000	PAC	SACO DE PAPEL BRANCO 25X18CM C/ 500 UNID	_____	100,0000	2.400,0000
89	24,000	PCT	SACO DE PAPEL BRANCO 25X16CM C/ 500 UNID	_____	95,0000	2.280,0000
90	20,000	PAC	SACOLA PLASTICA 30X40CM CX COM 1000 UNID	_____	65,0000	1.300,0000
91	8,000	UND	TESOURA GRANDE 21CM EM INOX CABO ANATOMICO	_____	13,8000	110,4000
92	5,000	UND	TESOURA TAMANHO MEDIO 17CM EM INOX CABO ANATOMICO	_____	11,8000	59,0000
93	3,000	UND	TINTA PARA CARIMBO 42ML, COR PRETA	_____	5,8000	17,4000
94	5,000	CX	VISOR P PASTA SUSPENSA PLASTICO TRANSPARENTE COM ETIQUETA BRANCA CX C/ 50 UNID	_____	4,8900	24,4500

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

44.271,6800